ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЕВОКУМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ
ПРИКАЗ

от 6 сентября 2010 года                №270-од                                 с. Левокумское

Об утверждении Положения о втором

муниципальном (районном) этапе

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

	В соответствии с приказами Министерства образования и науки           Российской Федерации от 02 декабря  2009 года № 696 «Об утверждении     Положения о всероссийской олимпиаде школьников», зарегистрированным Минюстом России 20 января 2010 года № 16016, министерства образования Ставропольского края  №592-пр от 30 сентября 2010 года «Об утверждении Положения о третьем региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить прилагаемое Положение о втором муниципальном (районном) этапе всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  предметам.

2. Информационно-методическому кабинету отдела образования (Манакова Ю.А.) довести данный приказ до сведения образовательных учреждений района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Молибога Т.И.

Начальник отдела образования                                                     Е.Г.Куликова
Приказ подготовлен

ИМК отдела образования